
 ALIM 

KODU

3810

3820

3830

ŞEKER
DERMASON, ÇALI, 

HOROZ, SELANİK

8 MM ÜZERİ 7 MM ÜZERİ

99,00-100 +190.00 +190.00

98,00-98,99 +180.00 +180.00

97,00-97,99 +170.00 +170.00

96,00-96,99 +160.00 +160.00

95,00-95,99 +150.00 +150.00

94,00-94,99 +140.00 +140.00

93,00-93,99 +130.00 +130.00

92,00-92,99 +120.00 +120.00

91,00-91,99 +110.00 +110.00

90,00-90,99 +100.00 +100.00

89,00-89,99 +90.00 +90.00

88,00-88,99 +80.00 +80.00

87,00-87,99 +70.00 +70.00

86,00-86,99 +60.00 +60.00

85,00-85,99 +50.00 +50.00

84,00-84,99 +40.00 +40.00

83,00-83,99 +30.00 +30.00

82,00-82,99 +20.00 +20.00

81,00-81,99 +10.00 +10.00

80,00-80,99 0 0
79,00-79,99 -10,00 -10,00

78,00-78,99 -20,00 -20,00

77,00-77,99 -30,00 -30,00

76,00-76,99 -40,00 -40,00

75,00-75,99 -50,00 -50,00

74,00-74,99 -60,00 -60,00

73,00-73,99 -70,00 -70,00

72,00-72,99 -80,00 -80,00

71,00-71,99 -90,00 -90,00

70,00-70,99 -100,00 -100,00

69,00-69,99 -110,00

68,00-68,99 -120,00

67,00-67,99 -130,00

66,00-66,99 -140,00

65,00-65,99 -150,00

64,00-64,99 -160,00

63,00-63,99 -170,00

62,00-62,99 -180,00

61,00-61,99 -190,00

60,00-60,99 -200,00

59,00-59,99 -210,00

58,00-58,99 -220,00

57,00-57,99 -230,00

56,00-56,99 -240,00

55,00-55,99 -250,00

54,00-54,99 -260,00

53,00-53,99 -270,00

52,00-52,99 -280,00

51,00-51,99 -290,00

50,00-50,99 -300,00

49,00-49,99

48,00-48,99

47,00-47,99

46,00-46,99

45,00-45,99

44,00-44,99

43,00-43,99

42,00-42,99

41,00-41,99

40,00-40,99

39,00-39,99

38,00-38,99

37,00-37,99

36,00-36,99

35,00-35,99

34,00-34,99

33,00-33,99

32,00-32,99

31,00-31,99

30,00-30,99

29,00-29,99

28,00-28,99

27,00-27,99

26,00-26,99

25,00-25,99

24,00-24,99

23,00-23,99

22,00-22,99

21,00-21,99

20,00-20,99

19,00-19,99

18,00-18,99

17,00-17,99

16,00-16,99

15,00-15,99

14,00-14,99

13,00-13,99

12,00-12,99

11,00-11,99

10,00-10,99

9,00-9,99

8,00-8,99

7,00-7,99

6,00-6,99

5,00-5,99

4,00-4,99

3,00-3,99

2,00-2,99

1,00-1,99

0,00-0,99

ÇEŞİT ADI

ŞEKER

ÇALI, HOROZ, SELANİK

DERMASON

DEĞER (%)

S
A

T
IN

 A
L

IN
M

A
Z

29,00-30,00 -30

11,00-11,99 -1

15,00-15,99 -5

18,00-18,99 -8

28,00-28,99 -27

19,00-19,99 -9

20,00-20,99 -11

21,00-21,99 -13

3,00-3,99 +7

4,00-4,99 +6

5,00-5,99 +5

6,00-6,99 +4

7,00-7,99 +3

+28,00-8,99

0,00-0,99 +10

1,00-1,99 +9

2,00-2,99 +8

-15

9,00-9,99 +1

10,00-10,99 0

12,00-12,99 -2

16,00-16,99 -6

17,00-17,99 -7

13,00-13,99 -3

14,00-14,99 -4

22,00-22,99

-19

25,00-25,99 -21

26,00-26,99 -23

S
A

T
IN

 A
L

IN
M

A
Z

DEĞER (%)

FİYATTA 

YAPILACAK 

ARTIŞ/İNDİRİM (%)

2022 DÖNEMİ KURU FASULYE ALIM BAREMİ 

HASARLI TANE

ALIM FİYATI 

(TL/TON)

25,000

21,000

20,000

İRİLİK

İNDİRİM VE ARTIŞLAR (TL)

23,00-23,99 -17

27,00-27,99 -25

24,00-24,99


